

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้าง

1. ชื่อโครงการ...งานจ้างกันผนังกระจกกันสาดบริเวณโรงรถรับผู้โดยสารขาเข้า.....
อาคารผู้โดยสารระหว่างประเทศ จำนวน 1 งาน.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนสนามบินและอาคาร ฝ่ายบำรุงรักษา ท่าอากาศยานไทย.จำกัด....
(มหาชน) สาขา ท่าอากาศยานภูเก็ต.....
2. วงเงิน งบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....5,885,000.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม).....
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 21 ก.ค.63 เป็นเงิน 5,126,333.65 บาท (รวมภาษี.....
มูลค่าเพิ่ม).....
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1..... รายละเอียดประมาณราคา แบบปร. 6 จำนวน 1 แผ่น.....
 - 4.2..... รายละเอียดประมาณราคา แบบปร. 5 จำนวน 1 แผ่น.....
 - 4.3..... รายละเอียดประมาณราคา แบบปร. 4 จำนวน 4 แผ่น.....
 - 4.4..... สรุปผลการคำนวณราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
5. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 5.1..... นายทิวา หาญประสานกิจ.....
 - 5.2..... นายพัศกร ไวยวิฬา.....
 - 5.3..... นางสาวปรีดา สันติธรรมรักษ์.....

สรุปราคากลางงานจ้างก่อสร้าง / ปรับปรุง

กลุ่มงาน งานจ้างก่อสร้าง / ปรับปรุง

ชื่อโครงการ/ งานจ้างกันผนังกระจกกันสาดบริเวณโรงรถรับผู้โดยสารขาเข้า อาคารผู้โดยสารระหว่างประเทศ

สถานที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานภูเก็ต

แบบเลขที่ สศค.ฝปร.ทภก. 022/61

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนสนามบินและอาคาร ฝ่ายบำรุงรักษา

แบบ ปร. 4 , ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 21 กรกฎาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง / ปรับปรุง (ปร.5)	4,679,107.68	
2	สรุปค่าใช้จ่ายพิเศษค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น	447,225.97	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้าง / ปรับปรุงเป็นเงินทั้งสิ้น	<u>5,126,333.65</u>	
	ตัวอักษร (ห้าล้านหนึ่งแสนสองหมื่นหกพันสามร้อยสามสิบสามบาทหกสิบห้าสตางค์)		


มูลค่างานทั้งหมด 4,790,966.03 บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 335,367.62 บาท

รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น 5,126,333.65 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)


 (นาย ชีราพร ประสงค์)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


 (นาย มีตร ไชยวงษ์)
 กรรมการกำหนดราคากลาง


 (น.ส. สริศ สันต์ธรรมรักษ์)
 กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ
 วันที่ 21 ก.ค. 63

สรุปค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี

กลุ่มงาน งานจ้างก่อสร้าง / ปรับปรุง

ชื่อโครงการ/ งานจ้างกันผนังกระจกกันสาดบริเวณโรงรรับผู้โดยสารขาเข้า อาคารผู้โดยสารระหว่างประเทศ

สถานที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานภูเก็ต

แบบเลขที่ สสค.ฝบร.ทกก. 022/61

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สสค.ฝบร.ทกก.


แบบ ปร.4(พ) ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 21 กรกฎาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน (บาท)	หมายเหตุ
	งานค่าใช้จ่ายพิเศษ		
	ค่าใช้จ่ายกรณีไม่อนุญาตให้คนงานพักในบริเวณที่ก่อสร้าง (ค่าพาหนะไปกลับที่พัก)	75,000.00	
	ค่าบัตรอนุญาตในการเข้าพื้นที่	6,168.20	
	ค่ากันพื้นที่ก่อสร้างและการจำกัดฝุ่น	120,000.00	
	ค่าเช่านั่งร้าน, รถเครน	216,800.00	
	รวมราคาค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	417,968.20	
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	29,257.77	
สรุป	รวมราคาค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	447,225.97	


 (นายชัย ชัยชัย)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายพิชิต จิตวงศ์)
 กรรมการกำหนดราคากลาง


 (น.ส. ปิณฑิลา จันทร์ธรรมรงค์)
 กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ
 วันที่ 21 ก.ค. 63

